



22-26.04.2024

<b>Dzień</b>	<b>Śniadanie</b>	<b>Obiad</b>	<b>Podwieczorek</b>
PONIEDZIAŁEK 22.04.2024	Zupa mleczna z kaszką kukurydzianą Chleb graham z masłem Jajko z majonezem i szczypiorkiem Sałata zielona Awokado Rzodkiewka Jabłko Herbata z cytryną	Zupa krupnik na maśle klarowanym z kaszą jaglaną Pietruszka zielona Łazanki z mięsem i kapustą Kompot owocowy	Jogurt naturalny typu greckiego z miodem, płatkami orkiszowymi i amarantusem z przyprawą do piernika Truskawki Woda z cytryną
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i prod. pochodne
WTOREK 23.04.2024	Bawarka Chleb pszenno-żytni z masłem Parówki z szynki z ketchupem Sałata roszponka Pomidory koktajlowe Pomarańcza Herbata owocowa	Zupa kminkowa z makaronem Gulasz z indyka Ziemniaki puree z koperkiem Surówka z kalarepy, marchewki i jabłka Kompot owocowy	Ciasto Malinowa chmurka (własna produkcja) Mleko do picia
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko
ŚRODA 24.04.2024 DZIEŃ ŚNIADANIA	Mleko z miodem Pankiejki (własna produkcja) Zdrowa nutella wykonana własnoręcznie z awokado i banana Dżem Świeże owoce Herbata malinowa	Zupa ziemniaczana z masłem klarowanym Pietruszka zielona Ryż z jabłkami i cynamonem z jogurtem naturalnym Kompot owocowy	Pizza z szynką z kurczaka (własna produkcja) Gruszka Herbata z cytryną
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.
CZWARTEK 25.04.2024	Zupa mleczna z płatkami kukurydzianymi Chleb pszenno żytni z masłem Kielbasa żywiecka Sałata zielona Ogórek Papryka czerwona Banan Herbata miętowa z jabłkiem	Zupa krem z białych warzyw z grzankami Pietruszka zielona Ryba pieczona w sosie śmietanowo szpinakowym Ziemniaki puree z koperkiem Surówka z kiszzonej kapusty z marchewką Kompot owocowy	Koktajl truskawkowy na maśle Chalka drożdżowa Woda do picia
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne. Jaja kurze. Ryba	Gluten. Mleko i produkty pochodne
PIĄTEK 26.04.2024	Kakao z mlekiem Chleb wieloziarnisty z masłem Ser żółty Sałata zielona Kalarepa Papryka czerwona Seler naciowy Mandarynka Herbata z cytryną	Barszcz ukraiński Pietruszka zielona Pamuchy na parze z musem jagodowym (własna produkcja) Kompot owocowy	Wafle BOUNTY (własna produkcja) Jogurt grecki Wiórki kokosowe Gorzka czekolada
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Gluten. Mleko i produkty pochodne.

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.